ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2000 г. No. 31

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОЕКТЫ

ФЕДЕРАЛЬНЫХ КОНСТИТУЦИОННЫХ ЗАКОНОВ

"О ФЕДЕРАЛЬНЫХ АДМИНИСТРАТИВНЫХ СУДАХ

В РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ" И "О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

КОНСТИТУЦИОННЫЙ ЗАКОН "О СУДЕБНОЙ

СИСТЕМЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

1. По предложению Комитета Государственной

Думы Федерального Собрания Российской

Федерации по государственному строительству

внести изменения в проекты Федеральных

конституционных законов "О федеральных

административных судах в Российской

Федерации" и "О внесении дополнений в

Федеральный конституционный закон "О

судебной системе Российской Федерации".

2. Направить измененные тексты законопроектов

в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации.

Председатель

Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.ДЕМИДОВ